33
3 fazlı 4 motora kadar olan sistemlerde,
elektronik olarak değişken frekans kontrolü
ile yol verme yöntemi sayesinde, gelişmiş
motor kontrolü sağlanır.
¡ 3G / WI-FI modül sayesinde, uzak bir noktadan sistemi
işletme, verileri görüntüleme ve sistemi kontrol etme
sağlanır.

FxS 3 - 160 / Tri 18321 3 - 400 3 - 400 160 220 289 1800 1300 550 Metal
FxS 2
FxS 3
36
İsteğe Bağlı Aksesuarlar
Model Aralık Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Anahtarı
Model Güç (V) Ayar Aralığı
L-E/5 12 10 Bar
Seviye Elektrodu
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Şamandıra
Model Güç (V) Ayar Aralığı
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
FxS 4
  VOLTAJ MAX GÜÇ AKIM KUTU ÖLÇÜLERİ AĞIRLIK
COD V-IN V-OUT kW Hp Max (A) H L W Malzeme KG